
KOSZTORYS INWESTORSKI

Klasyfikacja robót wg. Wspólnego Słownika Zamówień

45000000-7 Roboty budowlane

NAZWA INWESTYCJI : Przystanek Zabobrze - miejsce rekreacyjno-sportowe dla seniorów
ADRES INWESTYCJI : ul. Różyckiego 10/14, Jelenia Góra
BRANŻA : OGÓLNOBUDOWLANA

SPORZĄDZIŁ KALKULACJE : tech. bud. Marek Mielniczyn (OGÓLNOBUDOWLANA)
DATA OPRACOWANIA : niedziela, 11 czerwiec 2023

Ogółem wartość kosztorysowa robót : 119114.41 zł

Słownie: sto dziewiętnaście tysięcy sto czternaście i 41/100 zł

WYKONAWCA :

INWESTOR :

Data opracowania
niedziela, 11 czerwiec 2023

Data zatwierdzenia

Lp.	Podstawa	Opis i wyliczenia	j.m.	Poszcz.	Razem
1	KNR 2-31 0801-05 0801-06	Ręczne rozebranie podbudowy z mas mineralno-bitumicznych o grubości 8 cm	m ²		
		200	m ²	200.000	
				RAZEM	200.000
2	KNR 4-01 0108-11 0108-12	Wywiezienie gruzu sprzymowanego samochodami samowładowymi na odległość 25 km wraz z kosztami utylizacji	m ³		
		200*0.08	m ³	16.000	
				RAZEM	16.000
3	KNR 2-01 0505-04	Mechaniczne plantowanie powierzchni gruntu rodzimego kat. I-III	m ²		
		1260	m ²	1260.000	
				RAZEM	1260.000
4	KNR 2-31 0101-01 0101-02	Mechaniczne wykonanie koryta na całej szerokości jezdni i chodników w gruncie kat. I-IV głębokości 30 cm	m ²		
		219	m ²	219.000	
				RAZEM	219.000
5	KNR 2-31 0114-05	Podbudowa z kruszywa łamanego - warstwa dolna o grubości po zagęszczeniu 15 cm	m ²		
		219	m ²	219.000	
				RAZEM	219.000
6	KNR 2-31 0114-07	Podbudowa z kruszywa łamanego - warstwa górna o grubości po zagęszczeniu 8 cm	m ²		
		219	m ²	219.000	
				RAZEM	219.000
7	KNR 2-31 0407-05	Obrzeża betonowe o wymiarach 30x8 cm na podsypce cementowo-piaskowej z wypełnieniem spoin zaprawą cementową	m		
		103	m	103.000	
				RAZEM	103.000
8	KNR 2-31 0511-02	Nawierzchnie z kostki brukowej betonowej o grubości 6 cm na podsypce cementowo-piaskowej	m ²		
		219	m ²	219.000	
				RAZEM	219.000
9	kalk. własna	Dostawa i montaż ławek	szt.		
		4	szt.	4.000	
				RAZEM	4.000
10	KNR 2-01 0510-03	Obsianie w ziemi urodzajnej	m ²		
		1100	m ²	1100.000	
				RAZEM	1100.000
11	KNR 2-11 0604-01	Sadzenie krzewów w terenie płaskim. Dół o średnicy x głębokość 0.35x0.35 m w gruncie kat. I-II	szt.		
		40	szt.	40.000	
				RAZEM	40.000
12	KNR 2-01 0217-01	Wykopy oraz przekopy wykonywane koparkami podsiębiernymi 0.15 m ³ na odkład w gruncie kat. I-II	m ³		
		20*1.2*0.4	m ³	9.600	
				RAZEM	9.600
13	KNR 2-02 1914-02	Wykonanie podsypki w warstwach o grubości 20 cm	m ³		
		0.4*0.2*20	m ³	1.600	
				RAZEM	1.600

Lp.	Podstawa wy- ceny	Opis	Jedn. miary	Ilość	Cena zł	Wartość zł (5 x 6)
1	2	3	4	5	6	7
1	KNR 2-31 0801-05 0801-06	Ręczne rozebranie podbudowy z mas mineralno-bitumicznych o grubości 8 cm	m ²	200	56.09	11218.00
2	KNR 4-01 0108-11 0108-12	Wywiezienie gruzu sprzymowanego samochodami samowytadowczymi na odległość 25 km wraz z kosztami utylizacji	m ³	200*0.08 = 16.000	471.06	7536.96
3	KNR 2-01 0505-04	Mechaniczne plantowanie powierzchni gruntu rodzimego kat. I-III	m ²	1260	0.59	743.40
4	KNR 2-31 0101-01 0101-02	Mechaniczne wykonanie koryta na całej szerokości jezdni i chodników w gruncie kat. I-IV głębokości 30 cm	m ²	219	5.46	1195.74
5	KNR 2-31 0114-05	Podbudowa z kruszywa łamanego - warstwa dolna o grubości po zagęszczeniu 15 cm	m ²	219	36.67	8030.73
6	KNR 2-31 0114-07	Podbudowa z kruszywa łamanego - warstwa górna o grubości po zagęszczeniu 8 cm	m ²	219	22.34	4892.46
7	KNR 2-31 0407-05	Obrzeża betonowe o wymiarach 30x8 cm na podsypce cementowo-piaskowej z wypełnieniem spoin zaprawą cementową	m	103	38.58	3973.74
8	KNR 2-31 0511-02	Nawierzchnie z kostki brukowej betonowej o grubości 6 cm na podsypce cementowo-piaskowej	m ²	219	167.05	36583.95
9	kalk. własna	Dostawa i montaż ławek	szt.	4	2700.00	10800.00
10	KNR 2-01 0510-03	Obsianie w ziemi urodzajnej	m ²	1100	5.33	5863.00
11	KNR 2-11 0604-01	Sadzenie krzewów w terenie płaskim. Dół o średnicy x głębokość 0.35x0.35 m w gruncie kat. I-II	szt.	40	131.49	5259.60
12	KNR 2-01 0217-01	Wykopy oraz przekopy wykonywane koparkami podsiębiernymi 0.15 m ³ na odkład w gruncie kat. I-II	m ³	20*1.2*0.4 = 9.600	43.96	422.02
13	KNR 2-02 1914-02	Wykonanie podsypki w warstwach o grubości 20 cm	m ³	0.4*0.2*20 = 1.600	200.86	321.38
Wartość kosztorysowa robót bez podatku VAT						96840.98
Podatek VAT						22273.43
Ogółem wartość kosztorysowa robót						119114.41

Słownie: sto dziewiętnaście tysięcy sto czternaście i 41/100 zł